
KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	1/4	
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 3/2018  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 2. 5. 2018 (17:00-19:00) 

Místo konání:  Olmeca-mexico restaurant, Hynaisova 554/11, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Beneš Jan, Plachý Vojtěch 

Omluveni členové VV:  Ing. Jemelka Libor 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Bezděk Alois (předseda DR) 

 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Webové stránky KSST Olomouc 
3. Financování KSST v roce 2018 
4. Konference KSST Olomouc 
5. Různé 
____________________________________________________________________ 

Průběh jednání: 

1. Úvod 

 

1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 17:00. V úvodu seznámil přítomné členy 

VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 

J. Juřena:  PRO 

P. Prázdný:  PRO 

J. Beneš: PRO 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	2/4	
 

J. Chalupa: PRO 

V. Plachý: PRO 

CELKEM PRO – 5  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 

 

1.2. J. Juřena zkontroloval úkoly z minulé schůze – do příští schůze trvá úkol  

pro V. Plachého a J. Beneše – aktualizace seznamu trenérů a rozhodčích na STISu.  

1.3. J. Juřena zdůvodnil přesun Konference KSST Olomouc na termín v červnu – celé 

zdůvodnění visí na webu KSST Olomouc. 

1.4. J. Juřena předal razítko KSST Olomouc č. 2 J. Chalupovi. 

1.5. J. Juřena přednesl VV KSST podněty p. Jemelky: 

1.5.1. Věci spojené s možným novým webem KSST – viz dále - samostatný bod 

1.5.2. Zvážení klíče nominace delegátů pro příští Konferenci KSST Olomouc – bude 

probráno na samotné Konferenci KSST Olomouc. 

1.5.3. Vymyslet jiné způsoby postupu a sestupu do KS 2 – odhlasováno  

již Konferencí KSST Olomouc v roce 2017, bude se též řešit na Konferenci. 

1.5.4. Přerozdělování části EE poplatků na regiony – debata o tom, že družstva 

působící pouze v RSST soutěžích platí EE poplatky přímo daným RSST. 

1.5.5. Vymyslet, jak přimět region Olomouc k zapojení do RSST soutěží – VV KSST 

pověřil touto otázkou V. Plachého 

1.6. VV KSST Olomouc oznámil, že díky udržení se všech mužstev v ligových soutěžích 

v rámci kraje, postupují všecha vítězná družstva regionálního přeboru přímo  

do KS 2, tj. nehraje se baráž (mimo region Olomouc, kde nebyl Regionální přebor 

v letošním roce vypsán). 

 

2. Webové stránky KSST Olomouc  

 

2.1. VV KSST Olomouc zhodnotil, že by bylo dobré nechat vytvořit nové webové stránky 

z důvodu větší přehlednosti, zakomponování nových funkcí, možnosti zasílání 

newsletterů atd. – první kandidát (p. Loutocký z Loučan) zatím neobstál, jelikož VV 

KSST Olomouc nemohl zhodnotit jeho práci, poněvadž p. Loutocký měl své webové 

stránky v rekonstrukci. 

2.2. VV KSST pověřil všechny členy VV KSST Olomouc, aby zkusili vymyslet potřebné 

věci, které by měl web obsahovat, a tyto nápady poté zaslali J. Juřenovi  



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	3/4	
 

a J. Chalupovi. 

 

3. Konference KSST Olomouc  

 

3.1. VV KSST Olomouc bere na vědomí nový termín Konference KSST Olomouc v roce 

2018, tj. 6. 6. 2018. Konference se bude konat na stejném místě jako dříve 

plánovaná, tj. v Penzionu Fojství (E. F. Buriana 91/1, Olomouc – Svatý Kopeček, 

779 00), opět od 16:00.  

3.2. VV KSST Olomouc uložil jednotlivým členům vypracovat dané zprávy: 

3.2.1. Zpráva o činnosti, jednací řád Konference – J. Juřena 

3.2.2. Zpráva STK – J. Beneš 

3.2.3. Zpráva zahrnující témata rozhodčích a trenérů – V. Plachý 

3.2.4. Zpráva Komise mládeže – P. Prázdný 

3.2.5. Zpráva Dozorčí rady – R. Kovačik 

3.3. VV KSST Olomouc pověřil V. Plachého úpravou a rozesláním pozvánky na Konferenci 

KSST Olomouc jednotlivým delegátům. 

3.4. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu zajištěním Penzionu Fojství na Sv. Kopečku 

v novém termínu a vložením nové pozvánky na web KSST Olomouc. 

3.5. J. Juřena oznámil, že neobdržel veškeré podklady týkající se rozpočtového plnění  

za rok 2017 včetně návrhu na rok 2018 z jednotlivých úseků,  a proto urguje zaslání 

těchto podkladů v co nejbližší době (především startovné, evidenční poplatky, 

pokuty, financování školení trenérů a rozhodčích, …). 

 

4. Financování krajů v roce 2018 

 

4.1. J. Juřena informoval VV KSST Olomouc, že obdržel až  2.5.2018  

z VV ČAST informace o financování KSST v roce 2018 -  bude to odlišný způsob  

oproti minulým létům  - bude řešeno formou projektů. 

4.2. J. Juřena zdůraznil, že načasování odevzdání  jednotlivých projektů a jejich rozpočtů 

je nešťastné, poněvadž termín odevzdání na ČAST je do 15. května, to je ovšem 

problém z hlediska jednotlivých KSST, které neměly ještě konferenci a nemají 

schválený rozpočet na rok 2018. 

4.3. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu rozesláním emailu, který přišel od p. Brothánka 

z VV ČAST včetně příloh (tabulka rozpočtu, metodika a smlouva) a pověšením na 

web KSST Olomouc s komentářem.   



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	4/4	
 

4.4. J. Juřena oznámil, že na Konferenci ČAST došlo ke schválení navýšení evidenčních 

poplatků z 200,- Kč za hráče (dospělý) na 300 Kč za rok a u mládeže ze 100,- Kč na 

150,- Kč za rok. Nově budou na účet KSST zasílány i poplatky ligových oddílů. 

Evidenční poplatky za ostatní členy (nehrající) ve výši 30,- Kč za rok se nemění.  

4.5. Konference ČAST potvrdila stávající strukturu a počet účastníků ve 3.lize mužů. 

 

5. Různé 

 

5.1. Na základě mailové diskuze členů VV KSST Olomouc , rozhodl VV KSST Olomouc,  že 

na KP nejmladšího žactva mohou nastoupit i neregistrovaní mládežníci, a to pod 

podmínkou následné registrace pro příští rok, jinak nebudou moci v příští sezóně 

nastoupit. Je to z důvodů většího počtu účastníků na tomto turnaji. 

5.2. VV KSST Olomouc vyslal V. Plachého na Valnou hromadu OLKO ČUS, která se koná 

dne 16. 5. 2018 od 15:30. Veškeré podklady V. Plachému dodá J. Juřena. 

5.3. VV KSST Olomouc pověřil J. Beneše zasláním tabulek pokut, seznamu postupujících a 

sestupujících všem členům VV KSST Olomouc. 

5.4. J. Beneš předal VV KSST krajský žebříček tvořený na základě výsledků v sezóně 

2017/2018. 

5.5. Termín následující schůze byl stanoven na 29. 5. 2018 na 17:00 hod. místo bude 

ještě upřesněno. 

 

    

 

 

Zapsal dne 7. 5. 2018                      Ověřil dne: 7. 5. 2018 

 

Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


